
Nevyriausybinių organizacijų projektų, skirtų smurto 

artimoje aplinkoje prevencijai ir smurtiniam elgesiui 

keisti, atrankos konkurso organizavimo 2020 metais 

nuostatų  

1 priedas 

 

 

(Paraiškos forma) 

 

_______________________________________________________________ 

(paraišką teikiančios organizacijos pavadinimas) 

 

________________________________________________________________ 

(juridinio asmens kodas, adresas, telefonas, faksas, elektroninis paštas) 

 

 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijai  

A. Vivulskio g. 11 

03162 Vilnius 

 

PARAIŠKA 

DALYVAUTI NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ, SKIRTŲ SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE PREVENCIJAI IR 

SMURTINIAM ELGESIUI KEISTI, ATRANKOS 2020 METAIS KONKURSE  

 

_________________ Nr. ___________ 

(data) 

 

1. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

Projekto pavadinimas   

Prašoma skirti valstybės biudžeto lėšų suma  



2020 m. laikotarpiui, Eur ir ct  
(turi sutapti su paraiškos 2 priede nurodyta suma) 

 

2. A ARBA B PRIEMONĖS, KURIOMS ĮGYVENDINTI TEIKIAMA PARAIŠKA 

 A priemonės –smurto artimoje aplinkoje prevencijos priemonės 

 B priemonės – smurtinio elgesio keitimo priemonės 

 

3. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ 

Juridinio asmens pavadinimas 

Teisinė forma 

Juridinio asmens kodas 

Adresas (su pašto indeksu) 

Telefono numeris (su tarpmiestiniu kodu) 

Fakso numeris (su tarpmiestiniu kodu) 

Elektroninio pašto adresas 

Interneto svetainės (jei turi) adresas 

Pareiškėjo banko, kitos kredito ar mokėjimo įstaigos rekvizitai (pavadinimas, kodas) ir sąskaitos numeris 

 

4. INFORMACIJA APIE PROJEKTO VADOVĄ 

Vardas ir pavardė 

Telefonas (nurodyti tarpmiestinį kodą) 

Elektroninio pašto adresas 

 

5. TRUMPAS PROJEKTO APRAŠYMAS 

5.1. Trumpas projekto aprašymas (santrauka) 

5.2. Projekto tikslas  

5.3. Projekto uždaviniai 

5.4. Problemos iškėlimas ir pagrindimas 

5.5. Tikslinė (-ės) projekto grupė (-ės) 

5.6. Projekto įgyvendinimo laikotarpis 



5.7. Projekto atitiktis Nevyriausybinių organizacijų projektų, skirtų smurto artimoje aplinkoje prevencijai ir smurtiniam elgesiui keisti, atrankos 

konkurso organizavimo 2020 metais nuostatų (toliau – Nuostatai) 11 arba 12 punkte nustatytiems finansavimo prioritetams (jeigu pareiškėjas 

pretenduoja atitikti Nuostatų 11 arba 12 punkte nurodytą (-us) finansavimo prioritetą (-us) 

5.8. Laukiami rezultatai 

5.9. Veiklos vykdymą užtikrinantys ištekliai (pvz.: darbuotojų ir savanorių skaičius, projekto įgyvendinimo laikotarpiui pasibaigus planuojamos turėti 

ar gauti lėšos ir pan.) 

 

6. PROJEKTO VADOVO IR PAGRINDINIO (-IŲ) PROJEKTO VYKDYTOJO (-Ų) KVALIFIKACIJA, PATIRTIS IR GEBĖJIMAI, 

REIKALINGI PLANUOJAMAM PROJEKTUI ĮGYVENDINTI  

Vardas ir pavardė Kvalifikacija, darbo patirtis Gebėjimai, reikalingi planuojamam projektui 

įgyvendinti 

   

   

 

7. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJO DALYVAVIMĄ KITUOSE LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO 

MINISTERIJOS (TOLIAU – MINISTERIJA) ORGANIZUOJAMUOSE KONKURSUOSE IR (AR) EINAMAISIAIS AR PRAĖJUSIAIS 

KALENDORINIAIS METAIS IŠ MINISTERIJOS GAUTAS LĖŠAS PAGAL KITAS PROGRAMAS (PRIEMONES) 

 

8. PROJEKTO VEIKLŲ VYKDYMO PLANAS 

Eil. 

Nr. 

Veiklos 

pavadinimas 

Planuojama 

vykdymo 

trukmė 

(veiklos 

vykdymo 

pradžia ir 

pabaiga 

mėnesių 

tikslumu) 

Planuojama 

vykdymo 

vieta 

Atsakingas 

veiklos 

vykdytojas 

Kiekybiniai / kokybiniai projekto įgyvendinimo 

rodikliai  

Projekto viešinimas 

(numatant, kur bus galima 

susipažinti su projekto 

vykdymo eiga, atliekamais 

darbais, pasiektais rezultatais) 

       

       



 

 

9. PAPILDOMA INFORMACIJA, SUSIJUSI SU PROJEKTU  

 

10. PRIDEDAMŲ DOKUMENTŲ SĄRAŠAS 

Dokumento pavadinimas Lapų skaičius 

Pareiškėjo steigimo dokumento (pvz.: nuostatų, įstatų, steigimo sutarties) kopija (religinės bendruomenės ir bendrijos tais 

atvejais, kai neturi savo statuto ar įstatų, turi pateikti savo kompetentingos vadovybės raštą, patvirtinantį, kad ši religinė 

bendruomenė pagal religinės bendrijos kanonus ar statutus turi teisę vykdyti atitinkamas veiklas) 

 

Projekto vadovo ir pagrindinio (-ių) projekto vykdytojo (-ų) gyvenimo aprašymai, kuriuose turi būti nurodyti kvalifikaciją, 

patirtį ir gebėjimus, reikalingus planuojamam projektui įgyvendinti, pagrindžiantys duomenys (informacija apie baigtus 

mokymus, kursus, dalyvavimą seminaruose ir (ar) konferencijose, nurodant išduoto pažymėjimo datą ir numerį)  

 

Galiojančios sutarties kopija, jei paslauga perkama iš buhalterinės apskaitos paslaugas teikiančios įmonės (įstaigos) ar 

buhalterinės apskaitos paslaugas savarankiškai teikiančio asmens 
 

Jei pareiškėjui atstovauja ne jo vadovas, dokumento, patvirtinančio asmens teisę veikti pareiškėjo vardu, originalas ar kopija  

Asmens, turinčio teisę veikti pareiškėjo vardu, pasirašyta deklaracija  

Bendradarbiavimo susitarimų, sutarčių ar kitų dokumentų, patvirtinančių bendradarbiavimą su ne mažiau kaip dviem projekto 

partneriais (jei pretenduoja atitikti finansavimo prioritetą (-us), nurodytą (-us) Nuostatų 11.2 arba 12.2 papunktyje), kopijos 
 

Ne mažesnę nei trejų metų darbo patirtį Nuostatų 11.1 arba 12.1 papunktyje nurodytose srityse patvirtinančių dokumentų (pvz.: 

veiklos ataskaitos, vykdytų projektų sutarčių kopijos, projektų ir vykdytų veiklų sąrašas, pasirašytas vadovo ar jo įgalioto 

asmens) (jeigu pretenduoja atitikti Nuostatų 11.1 arba 12.1 papunktyje nustatytą finansavimo prioritetą) kopijos           

 

Aprašymas, kuriose Lietuvos savivaldybėse bus įgyvendinamas projektas (jei pretenduoja atitikti finansavimo prioritetą (-us), 

nurodytą (-us) Nuostatų 11.3 arba 12.3 papunktyje) 
 

Kitų dokumentų, kuriuos, pareiškėjo nuomone, tikslinga pateikti, kopijos  

 

Patvirtinu, kad pateikta informacija yra teisinga. Užtikrinu, kad projektas parengtas ir jį vykdant numatomi sukurti ir (ar) įgyti rezultatai ir su jais 

susijusios teisės nepažeis kitų autorių turtinių bei kitų intelektinės ar pramoninės nuosavybės teisių.  

 



Sutinku, kad visi šioje paraiškoje nurodyti duomenys būtų tvarkomi siekiant įvertinti paraiškas dalyvauti Nevyriausybinių organizacijų projektų, skirtų 

smurto artimoje aplinkoje prevencijai ir smurtiniam elgesiui keisti, atrankos 2020 metais konkurse, taip pat kad būtų tikrinama, ar jie teisingi. 

 

 

Asmuo, turintis teisę veikti juridinio asmens vardu 

 

______________________ ________________ _____________________ 

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

 

A. V.



 


